令和７年（2025 年）６月吉日

各 位

長野県諏訪清陵高等学校・附属中学校

清陵祭実行委員長 小海 偉楓

学友会長 松浦 音湧

校長 倉澤 克弥

第 75 回清陵祭一般公開について（ご案内）

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 下記のとおり清陵祭を開催します。伝統の一ページを刻むべく、記憶に残る清陵祭を

作り上げようと、学友会を中心に生徒一丸となって準備しています。

 つきましては、ご多用のことと存じますが、ご来校いただき、ご意見をお寄せいただ

きたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時

  ７月５日（土） 一般公開 13 : 00 ～ 16 : 30

  ７月６日（日） 一般公開 ９ : 30 ～ 16 : 00

２ その他

 (1) 本校には駐車場がありません。公共交通機関をご利用ください。また、近隣の店

舗や施設等への駐車は絶対におやめください。

 (2) 別紙に文化系クラブ等の発表時間をまとめましたので、ご活用ください。

(2) 不明な点は下記あてお問い合わせください。

長野県諏訪清陵高等学校

担 当 白木（教頭） 丸山（学友会）

電 話 0266－52－0201（代表）

ＦＡＸ 0266－57－2426

E-mail seiryo-hs@pref.nagano.lg.jp

一般公開中に文化部の発表があります。

●中学生企画…中学棟

数学局...３年 A 組教室 理科局 A...２年 A 組教室
理科局 B...科学技術室 英語局...図書コーナー
美術局...１年 A 組教室

 ※中学生企画は７月５日（土）のみ実施します。

●英語部...社会３番教室

●かるた部...国語２番教室

●演劇部...小体育館（7/5 14:10～15:40、7/6 9:30～11:00）、視聴覚室

●ダンス部...小体育館（7/6 11:10～12:50）

●吹奏楽部…大体育館（7/5 13:00～16:30）、音楽室

●室内コンチェルト部…音楽室（7/5 13:00～14:30、7/6 11:45～14:00）

●古典ギター部…音楽室（7/5 15:20～16:30、7/6 10:10～11:20）

●音楽部…小体育館（7/5 13:20～14:00）

中学棟講義室（7/6 9:30～10:10、11:30～12:20）

●フォークソング部…クラブ練習室、小体育館（7/6 13:00～16:00）

長
野
県
諏
訪
清
陵
高
等
学
校

学
友
会

長
野
県
諏
訪
清
陵
高
等
学
校

学
友
会

一般公開７
月
５
日
㈯

13
時
〜
16
時
30
分

６
日
㈰

９
時
30
分
〜
16
時

７
月
５
日
㈯

13
時
〜
16
時
30
分

６
日
㈰

９
時
30
分
〜
16
時